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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.00812021 
Processo Administrativo N° 07.008/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Public'ação: 01/07/2021 09:21:17 

LOTE 1 
Item 1 	Quant.: 8 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 1.533,33 

Descrição: 16980 - VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - 125 A 160 CILINDRADAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 
ç4JÃOIN FERI ORA2015 EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AALCOOLIGASOLINA, QUILOMETRAGEM 

JVR. MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 

Autór 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 069 	 honda 	 1.533,33 

PARTIpIPANTE 088 	- - 	 HONDA 1 C 160 STAR 	 - - -- 	 12.266,64 

PARTICIPANTE 046 	 - - HONDA 	 - - 	 -- 	 1.533,33 

PARTICIPANTE 010 	 honda 	- 	 1.200,00 

PAk5IPANTE072 	 HONDA/FAN 	 - 12.266,67 

PARTICIPANTE 049 - - 	- 	 HONDA/CG 	 . 	1.200,00 

PARTICIPANTE 036 	- - 	 HONDA, YAMAHA OU SIMILAR! FAN, FACTOR OU SIMILAR 	 - 	15333 

PARTICIPANTE 040 -- - - 	 PRÓPRIA 	 1.500,00 

PARTICIPANTE 078 	 Honda / Fan 	 1.533,33 

PARTICIPANTE 070 	- 	 HONDA 1 C TrrAN 	- -- - 	 - 	-- 	1 .533,33 

PAR1ICIPANTE 059 	 - -- honda /CGTITAN 160 	- - 	-- 	 1.533,33 

PARTICIPANTE 064 	 Honda / Titan 	 1.544,00 

PARTICIPANTE 068 	 HONDA / TITAN 	 1.533,33 

(\ARTICIPANTE 053 	 - - Honda 	 - 	 - - 	 1.200,00 

PARTIÇIPANTE 037 	 - 	HONDA/FAN 	 -- - 	 1.400,00 

PARTICIPANTE 023 	 honda/similar 1 titan fan/similar 	 1.450,00 

PARTICIPANTE 007 	 honda / fan 	 1.533,33 

PARTICIPANTE 098 - 	 - 	Honda / litan 	 1.380,00 

PARTICIPANTE 073 	 HONDA 	 1.533,33 

PARTICIPANTE 048 	- - - 	 HONDA/FAN 	 1.650,00 

PARTICIPANTE 014 	 honda / cg 	 1.250,00 

PAR flCIPANTE 099 	 Honda / CG 	 - 	 -- - - 1.533,33 

PAR1IÇIPANTE 030 	 Honda /Fan 	 - -- 	 -- - 	1.530,00 

PARTICIPANTE 063 	 HONDA/CG 125 	 1.533,00 
4 1 

PARTIPIPANTE 071 	 Honda ou similar 	 \ 	 1.500,00 

PARTICIPANTE 020 	- 	 HONDA/FAN 	 1.073,33 

PARTICIPANTE 038 	- 	- 	- - HONDA - 	 1.533,33 

PARtICIPANTE 095 	-- - - - - - - HONDA FAN / HONDA FAN 	 - 	 1.533,33 

PARTICIPANTE 085 	 HONDA! HONDA 	 1 .53cO0 

PARTICIPANTE 094 	 - - 	HONDA/CG FAN 	 - - -- 	- 	- 	 1.400,00 
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Valor - - 
	38.400,00 

4.700,00 

4.800,00 

4.000,00 

4.800,00 

38.400,00 

4.800,00 

Autor 
PAR1]CIPANTE 052 

PARTICIPANTE 061 

(_ PARTICIPANTE 046 

PARTICIPANTE 023 

PARTICIPANTE 017 

PARTICIPANTE 053 

PARtICIPANTE 002 

Marca/Modelo - 
FIAT/STRADA 

VOLKSWAGEN ! SAVEIRO 

FIAT 

Fiat strada 

chevrolet ou similar 

VW/ SAVEIRO 

FIAT,CHEVROLET,VOLKSWAGEN OU SIMILAR/ 
STRADA,SAVERO OU SIMILAR 

4.800,00 

4.800,00 

4.500,00 

4.650,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

Item:' 1 	Quant.: 8 

Desdrição: 16983 - VEICULO TIPO UTILITÁRIO COM CARROCERIA ABERTA - COM CAPACIDADE MINIMA PARA 
02 (DUAS) PESSOAS, 02 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E 
TRAVAS ELÉTRICAS, CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1500 KG, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO 
INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AALCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.3, 
CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 

Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 4.800,00 

PARTICIPANTE 018 	 Fiat 

PARTICIPANTE 033 	 FIAT / STRADA 

PAR1'CIPANTE 092 	 Fiat! Strada 

PARTICIPANTE 078 	 fiat / strada 
17  

PARTIbIPANTE 079 

PARTICIPANTE 010 - 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 048 

PARTICIPANTE 070 	 Fiat / Strada 

PAR1ICIPANTE 075 	 - 	FIAT 

VW/SAVEIRO 	- - 

VOLSKWAGEM / SAVEIRO 

FIAT/SIMILAR / STRADA/SIMILAR 

volkswagem / saveiro 

PARTÍbIPANTE 037 	 - 	- -- FIAT /STRADÃ 

PARTKIPANTE 040 - - - 	 PRÓPRIA 4.800,00 

4.800,00 

4.200,00 

4.800,00 

4.800,00 

cyFis jCJ V ; 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

HONDA/CG 150 1.533,33 

HONDA/CG TITAN 1 50c 1.226,66 

honda/cg 160 900,00 

HONDA /CG 1.533,33 

honda / titan 1.500,00 

honda\CG 125/ honda\CG 125 1.500,00 

HONDA / FAN 1.000,00 

HONDA/CG 125 FAN 1.380,00 

HONDA! CG 1.500,00 

- HONDA / FAN 1.533,00 

HONDA 1.533,33 

HONDA / CG 1.500,00 

HONDA / FAN 1.533,00 

1.500,00 

HONDA / FAN 1.50000 

- - - HONDA/BROS 
- 	

- 	1.533,33 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 027 

PARTICIPANTE 096 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 005 

PAR11CIPANTE 080 

PARTICIPANTE 097 

PARTICIPANTE 061 

PARTICIPANTE 083 - 	- 

PARTICIPANTE 087 

PARTIPANTE 091 

/'ARTjCIPANTE 019 

PARTICIPANTE 003 

PARTI( 

PARTICIPANTE 058 

PARTICIPANTE 028 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PARTICIPANTE 076 
	

VOLKSWAGEN / SAVEIRO 	 6.400,00 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 006 

PARTICIPANTE 043 

PARTICIPANTE 007 

PARTICIPANTE 096 -- 

PARTJÇIPANTE 042 	 VOLKSWAGEN / SAVEIRO 

	

PAR1LCIPANTE 030 	 FIAT 	 4.800,00 

	

PART'èIPANTE 005 	 VW SAVEIRO / VW SAVEIRO 	 4.800,00 

	

PARTCIPANTE 077 	 FORO! FORD 	 - - - 	 4.800,00 
ti, 

	

PARi%IPANTE 028 	 VW/SAVEIRO - -- -- - 	-- 	- 	 3.360,00 

	

"Ç'ARTCIPANTE 022 	 FIAT / STRADA 	 4.800,00 

	

PARTICIPANTE 050 	 FIAT / STRADA 	 4.800,00 

	

PARTICIPANTE 069 	 FIAT / STRADA 	 - 	 - - - 3.500,00 

	

PARTICIPANTE 065 	 VOLKSWAGEN / SAVEIRO TRENDLINE 	 - 	- 	3.840,00 

	

PARTICIPANTE 062 	 - - 	 voHiswagen!saveiro 	 - 	 - 	 -- -- 4.7000 

	

PARTICIPANTE 072 	 FIAT / STRADA 	 4.320,00 

	

PARTICIPANTE 015 	- 	- 	- 	CHEVROLETI MONTANA 	 4.000,00 

	

PARTICIPANTE 041 	 - 	 volkswagen\saveiro ! voIkswagen\saveiro - 	 - - 	3000 00 

	

PARTICIPANTE 081 	.. 	- 	 FIAT ISTRADA 	 4.500,00 

	

PARTICIPANTE 088 	 FIAT/ STRADA 	 4.790,00 

	

PARTICIPANTE 051 	 FIAT 	 - - - 	4.800,00 

	

PARTICIPANTE 074 	 - 	- 	VWI SAVEIRO 	 - 	- 	 4.800,00 
-- -- 

	

PARTICIPANTE 085 	 VW / SAVEIRO 	 4.800,00 

	

PARTICIPANTE 058 	 volkswagen / saveiro 	 4.700,00 

	

PARTICIPANTE 055 	 FIAT/ STRADA 	 4.000,00 
- 	 - 	 - 

	

PARTICIPANTE 047 	 FIAT / STRADA 	 4.800,00 

LOTE 3 
Item:1 	Quant.: 8 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 8.500,00 

Descrição: 16993 - VEíCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA ABERTA - COM CAPACIDADE PARA 05 
(CINCO) PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS 
ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4, 
QUILbMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 

flat / strada 

Fiat / Strada 

Fiat / Strada 

FIAT / STRADA 

Fiat ou similar 

4.400,00 

- - 4.320,00 

4.700,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.500,00 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 077 	 TOYOTA / I-IILLUX 

PARTICIPANTE 061 	 TOYOTA! HILUX 

PARTICIPANTE 058 	 - 	 - CHEVROLET 	- - - 

PARTICIPANTE 011 	 Gm sIO 

chevrolet ou similar 

CHEVROLET/S10 LS 

CHEVROLET/ CHEVROLET 

PARTICIPANTE 085 
	

PRÓPRIA 

PARTICIPANTE 071 

   

Valor 
68.000,00 

8.100,00 

8.500,00 

7.500,00 

8.500,00 

68.000,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.500,00 
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PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 079 

PARTICIPANTE 041 

CHEVROLET/ SIO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PARTICIPANTE 068 	 Toyota hilux 

- PARTICIPANTE 078 	 CHEVROLET/S10 

PARTJtIPANTE 001 	 -- 	 Chevrolet / S-1 O 

PARTICIPANTE 006 	 chevrolet / s-1 O 

PARTICIPANTE 015 	 TOYOTA! HILLUX 

PARTICIPANTE 064 	 FORD,CHEVROLET,VOLKSWAGEN OU SIMILAR! 

- -- 	 S10,RANGER,AMAROK OU SIMILAR - 

PARTICIPANTE 012 	 CHEVROLET/SIMILAR/ SIO LT CD/SIMILAR 

PARTICIPANTE 007 	- 	 toyota! hilux 

PARTICIPANTE 003 	 GM / S10 

PARTICIPANTE 032 	 TOYOTA 

	

PARTICIPANTE 098 	-. 	 TOYOTA/HILUX 

	

(ARTICIPANTE 010 	 TOYOTA / HILUX 

Toyota / Hilux 	 - 

TOYOTA! HILUX 	 8.490,00 

8.500,00 

8.150,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.500,00 

8.500,00 

5.950,00 

TOYOTA / HILUX 	 6.500,0Ó 

TOYOTA! HILUX 	 - - - - 	 - 8.500,00 

CHEVROLET /sio 	- 	 6.000,00 

TOYOTA! HILUX 	 6.800,00 

DIVERSOS / DIVERSOS 

PARTICIPANTE 021 	 TOYOTA / HILUX 

PARTIbIPANTE 004 	 - - - - 	TOYOTA 

PARTiCIPANTE 005 	 toyota\hilux / toyota\hilux 

PARTICIPANTE 046 	 TOYOTA / HILUX 

PARTiCIPANTE 009 	 TOYOTA / HILUX 

PARTICIPANTE 022 	 GM1S10 

PARTICIPANTE 023 	 - 	CHEVROLET/S1 O 

PARTICIPANTE 088 	 TOYOTA! HILUX 

PARTICIPANTE 027 
	 chevrolet / s 1 

PARTICIPANTE 076 
	

TOYOTA / HILUX 

LOTE 4 

Item: 1 	Quant.: 8 	 Unidade: MÊS 	 VaI. Ref.: 4.083,33 

Descrição: 16982 - VEÍCULO TIPO PASSEIO - COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A2OI5, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A 
ALCQOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
POR CONTA DA CONTRATADA 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 087 - 

PARTIIPANTE 002 

PARTICIPANTE 044 

PARTI'CIPANTE 035 

PARTIPANTE 082 

PARTICIPANTE 096 

PARTICIPANTE 050 

PAR11CIPANTE 039 
-- 	- - 
PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 047 - 

PARTICIPANTE 063 

PARTICIPANTE 059 

CHEVROLET/ S10 

toyota / hilux 

CHEVROLET! SIO 

Chevrolet ou similar 

CHEVROLETS 10/ CHEVROLET S 10 

TOYOTA 

TOYOTA / HILUX 

7.500,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.200,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.500,00 

- - 12.800,00 

8.200,00 

7.650,00 

8.400,00 

7.650,00 

8.500,00 

7.000,00 

8.500,00 

8.490,00 

8.500,00 

8.500,00 

8.000,00 

8.400,00 

8.500,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PARTICIPANTE 081 

PARTI'CIPANTE 029 

PARTICIPANTE 089 

Ç" 'ARTRIPANTE 077 

PARTICIPANTE 053 

PARTICIPANTE 025 - 
PARTICIPANTE 058 

PARTICIPANTE 075 

PARTICIPANTE 037 

PARTIpIPANTE 083 

PART1CIPANTE 039 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 069 

PARTICIPANTE 068 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 003 

PARTÍbIPANTE 078 

,PARTICIPANTE 074 
r 	PARTICIPANTE 017 

rt  

Autor 	 Marca/Modelo 
PAR1'ÍCIPANTE 010 	 -- - - -- FIAT / MOBI 	 - - 

PARTIIPANTE 024 	 CHEVROLET / ONIX 

PAR+ICIPANTE 015 	 FIAT 

PARTIbIPANTE 004 	- 	 Fiat mobi - 	- 

PARTICIPANTE 012 	 fiat ou similar 

PARTIIPANTE 054 	 CHEVROLET / ONIX :JOY 

PARTlIPANTE 080 FIAT,FORD,CHEVROLET,VOLKSWAGEN SIMILAR / 
UNO,PALIO,ONIX,GOL OU SIMILAR 

PRÓPRIA 

PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 070 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 096 

PARTICIPANTE 093 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 030 

PARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 031 

PARTICIPANTE 061 

PARTICIPANTE 013 

PARTICIPANTE 044 

FIAT/ FIAT 

volkswagen / GOL 

CHEVROLET / ONIX 

FIAT/MOBI 

CHEVROLET/ONIX - 

fiat/mobi 

VOLKSWAGEN INOVO GOL 

CHEVROLET / ÔNIX 

chevrolet\onix / chevolet\onix 

GM/ÔNIX 

VOLKSWAGEN / GOL 

PARTICIPANTE 066 	 FIAT 

Valor 
32.666,67 

- - 3.500,00 

4.083,33 

3.800,00 

4.083,33 

32.666,67 

4.083,33 

4.000,00 

4.083,33 

3.500,00 

4.083,33 

4.080,00 

4.083,33 

4.083,3 

3.500,00 

3.850,00 

4.083,33 

4.083,33 

4.083,33 

4.800,00 

3.450,00 

3.675,00 

4.080,00 

4.080,00 

4.000,00 

3.700,00 

4.083,33 

4.083,33 

3.970,00 

2.858,33 

4.083,00 

4.083,33 

4.083,33 

2.200,00 

3.266,66 

4.000,00 

3.675,00 

3.200,00 

3.000,00 

2.600,00 

4.080,00 

- 4.083,33 

CHEVROLET / ONIX 

Fiat 

FIAT / MOBI 

VW/ Gol 

fiat/mobi 

CHEVROLET / ONIX JOY 

FIAT/MOBI 

volkswagem/similar / gol/similar 

fiat/palio -- 

Volks / Gol 

FIAT 

VOLKSWAGEN / GOL 

volkswagen / gol 

Volkswagen / Gol 

FIAT/UNO 

FIAT / PALIO 

Fiat ou similar 

FIAT/ MOBI 

FIAT 

VW GOL /VWGOL 	 --  / 
ford/ka 1.0 

VW/GOL 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PARTICIPANTE 086 	 VW / GOL 	 4.000,00 

PARTICIPANTE 088 	 VWIGOL -- - 	 - 	- 	- 	 3.750,00 

PARTICIPANTE 072 	 - 	- volkswagen / gol 	 - 	 4.00000 

PARTICIPANTE 005 	 VW / GOL 	 4.000,00 

PARTICIPANTE 076 	 - 	RENAULT/ KWID 	 - - -- - 4.083,33 

7 
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